






Protokol o předání a převzetí díla

Zhotovitel: ZEMIPA - STAVEBNÍ PRÁCE s.r.o. F. A. Gerstnera 21/3, ůeské BudČjovice, 370 01

Iěo: 28107608

Zastupuje Miroslav Cada - prokurista

Objednatel: ůeská republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

Zastupuje

Smluvní strany tímto potvrzují předání a převzetí díla podle smlouvy o dílo

ů. 6440-0228-2020-72

Zhotovitel na základČ výše uvedené smlouvy provedl práce na akci:

„Havarijní oprava propustek Třebovice"

Předání staveništČ: 18. 11. 2020

Zapoěetí prací. 18. 11. 2020

Práce v rozsahu objednávky předány a převzaty dne 30. listopadu 2020.

Poznámky: bez závad

Zhotovitel zaruěuje, že je dílo funkění a nainstalované tak, aby vyhovovalo normám platným

v ůeské republice, jakož i úěelu, k nČmuž bylo objednáno.

Podpisem tohoto protokolu zaěíná bČžet záruění doba na zařízení v délce 36 (slovy: třicetšest)

mČsícč.

Podpisem tohoto protokolu vzniká zhotoviteli nárok na vystavení faktury - daďového dokladu.

Tímto dnem, oprávnČní níže podepsaní zástupci zhotovitele předávají objednateli předmČt

díla a níže podepsaní oprávnČní zástupci objednatele jej přebírají.

Za zhotovitele: Za objednatele:





MO, Smlouva č.: 6440-0228-2020-72

SMLOUVA O DÍLO
Č. 6440-0228-2020-72

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Za kterou jedná: Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu

nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále
jen „AHNM"), oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák.
č.219/2000 Sb., o majetku Ceské republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoby:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
- koordinátor BOZP:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení provozu

Pardubice, Teplého 1899, Pardubice, 530 02

dále také jen „objednatel" na straně jedné

a

ZEMIPA - STAVEBNÍ PRÁCE s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 17574
Sídlo: F. A. Gerstnera 21/3, české Budějovice, PSČ 370 01
IČO: 28107608
DIČ: CZ28107608
Bankovní spojení: Raiffeisen BANK
Číslo účtu: 4544818001/5500
Zastoupená: Jakubem čadou, jednatelem
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: F. A. Gerstnera 21/3, České Budějovice, PSČ 370 01
dále také jen „zhotovitel"na straně druhé

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále také jen „OZ"), uzavírají na pinění
veřejné zakázky „Havarijní oprava - propustek Třebovice." tuto smlouvu o dílo (dále také jen
„smlouva"):

Článek!
Úč el smlouvy a popis provedených činností

LI. Účelem této smlouvy je náprava nefunkčního stavu - oprava propadlého propustku v Třebovicích

1.2.Ve smyslu ustanovení § 1757 OZ si strany této smlouvy vzájemně potvrzují obsah smluvního
ujednání učiněného v souladu s ustanovením § 63 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů bezprostředně po zjištění havárie propadlého a

1/6



MO, Smlouva č.: 6440-0228-2020-72 

neprůchodného propustku, kdy z toho důvodu dochází k neustálému přelivu vyvěrající vody přes 
komunikaci. Vzhledem k existenci krajně  naléhavé okolnosti spočívající ve snaze o minimalizaci 
Škody způsobené havárií byla smlouva uzavřena ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 zákona č. 
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, bezodkladně  
po vzniku havárie telefonicky ústní formou a strany v zájmu právní jistoty tímto potvrzením 
stvrzují její obsah, kterým se cítí být vázáni. 

Článek 2 
Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem: "Havarijní 
oprava — propustek Třebovice", kterým se rozumí souhrn provedených pinění: 

2.1.1. Na komunikaci ve správě  PS 0228 Boletice, CE 02-26-21, budou provedeny dále popsané 
stavební opravy na základě  požadavku náčelníka SOVZ Boletice: vybourání propadlého 
propustku pod komunikací v celé její šířce, tedy 12,5m. Stávající živičný krýt bude naříznut do 
tloušťky 200 mm, vybagrováno neprůchozí potrubí, včetně  obou popraskaných čel propustku, 
rozpadlé usazovací jímky a částečně  chybějících nátokových žlabů. Nové betonové hrdlové 
roury, opět se světlostí 500 mm a celkové délky 12,5m, budou ukončeny prefabrikovanými 
čely a položeny ve spádu min. 2% do betonového lože, obetonovány a zasypány netříděným 
štěrkem. Povrch po zhutnění bude opět tvořit asfaltobeton, ve dvou vrstvách, ACO 11(ABS) 
z nemodifikovaného asfaltu. Čela budou tvořena prefabrikáty, pro propustek o vnitřním 
půměru 0,5m. Navazující poškozená nátoková sedimentační jímka a dláždění přítokového 
žlabu bude dopiněno ze ztraceného bednění a betonových žlabovelc, položených do 
betonového lože. 
Součástí pinění zakázky je i odvoz suti a odpadu, uložení na skládce, terénní úpravy a 
vysvahování. 

2.1.2. Podrobná specifikace díla (věcný obsah a rozsah prací) je specifikována v Soupisu skutečně  
provedených prací, který je přílohou č.1) a je nedílnou součástí této smlouvy. 

2.2. V rámci pinění této smlouvy zhotovitel zabezpečil všechny další související práce, nezbytné k 
řádnému dokončení díla. Všechny práce související s prováděním díla, které podle tohoto 
odstavce byl zhotovitel povinen zabezpečit, jsou kryty cenou díla. 

2.3. Zhotovitel prohlašuje, že má odbornost odpovídající pinění předmětu díla podle smlouvy a že 
se za využití svých odborných znalostí a zkušeností pečlivě  a podrobně  seznámil s místem 
pinění, smluvní dokumentací, věcmi a podklady, které předal objednatel, pokyny, které sdělil 
objednatel, zkontroloval je a prohlašuje, že: 

si vyjasnil případné nejasnosti, zjištěná vady, rozpory, opomenutí, neúpiné popisy, 
připomínky a jiné jejich nedostatky; 

neshledal jejich nevhodnost, která by překážela dokončení pinění smlouvy; 
neshledal žádné nedostatky či rozpory, či vady, které by zpochybnily provedení předmětu 

této smlouvy; 
měl k dispozici všechny podklady a informace potřebné k provedení díla. 

Zhotovitel objednateli odpovídá za veškeré, po podpisu smlouvy zjištěná vady, rozpory či 
nedostatky, které měl a mohl s vynaložením odborné péče zjistit podle tohoto ustanovení 
smlouvy před jejím podpisem. 

2.4. Zhotovitel se zavázal provést na své náklady a nebezpečí dílo popsané v tomto článku 
smlouvy a po provedené opravě  jej předá objednateli dne 18.11.2020 
Objednatel se zavázal řádně  provedené dílo převzít a zaplatit za ně  cenu podle čl. 3 smlouvy. 

Článek 3 
Cena za dílo 

3.1. Smluvní strany se ve smyslu z.č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně  za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy, 
a to ve výši: 

266 646,44 Kč  bez DPH 
(slovy: dvěstěšedesátšesttisíešestsetčtyřieetšestkorunčeskýreh, 44/100 haléřů) 

2/6 



MO, Smlouva č.: 6440-0228-2020-72 

3.2. K celkové ceně  díla bez DPH bude účtována daň  z přidané hodnoty ve výši platné v době  
poskytnutí zdanitelného pinění. V době  uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba 
DPH ve výši 21 %, což činí 55 995,75 Kč  a celková cena za dílo včetně  DPH tedy činí 
322 642,19 Kč. 

3.3. Podrobná skladba ceny za dílo podle této smlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsou 
uvedeny v Soupisu skutečně  provedených prací (rozpočtu), v příloze Č. 1 této smlouvy. 
V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené s piněním této smlouvy 
(všechny práce, činnosti a dodané věcí nezbytné pro řádné provedení díla a odstranění všech 
jeho vad a spinění ostatních povinností zliotovitele plynoucích z této smlouvy). 

3.4. Zhotovitel má podle této smlouvy právo na zaplacení ceny pouze skutečně  provedených prací 
a poskytnutých dodávek. Práce a dodávky, které nebyly provedeny, nebudou zhotovitelem 
účtovány a cena za tyto práce a dodávky bude v souladu s cenovou kalkulací (Soupis skutečně  
provedených prací, příloha č.1 smlouvy) od celkové ceny odečtena. 

Článek 4 
Čas a místo pinění 

4.1. Termín předání a převzetí staveniště  a zahájení stavebních prací: 18.11.2020 
Zhotovitel byl povinen vyřídit si v dostatečném předstihu potřebná povolení ke vstupu a vjezdu 
osob a vozidel do vojenského objektu. 

4.2. Termín dokončení stavebních prací a předání a převzetí díla: 30.11.2020 
4.3. Místem pinění je propustek situovaný v zatáčce a v místě  křížení komunikací a navazuje na 

stoupání k příjezdové cestě  k Součinnostní střelnici, voj. správy Boletice, CE 02-26-21, na 
pozemcích parc.č.261, 263 a 274, v ku Březovík 930 423, obec Ktiš. 

Článek 5 
Nakládání s odpady 

5.1. Původcem odpadu, který při provádění díla vznikl (s výjimkou odpadu podle bodu 5.2. 
tohoto článku), byl zhotovitel. Zhotovitel zajistil na vlastní náklady odstranění tohoto odpadu 
v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně  některých dalších zákonů, ve 
mění pozdějších předpisů. 

5.2. Odpad charakteru druhotné suroviny (např. měď, bronz, mosaz, hliník, olovo, zinek, železo, 
ocel, cín, směsné kovy — litina, pozinkovaný plech apod. a kabely), které se vyskytly v 
průběhu realizace předmětu této smlouvy, zůstal majetkem objednatele. Zhotovitel v rámci 
realizace předmětu této smlouvy zabezpečit jeho uložení na místě  určeném zástupcem 
objednatele pro věci technické. 

Článek 6 
Podmínky předání díla 

6.1. Dokončené dílo zhotovitel předal objednateli po dokončení havarijní opravy (čl. 4.2. 
smlouvy). 

6.2. Při předání díla byla za účasti obou smluvních stran provedena prohlídka. Po provedené 
prohlídce bylo dílo: 
- objednatelem převzato bez výhrad a bylo uznáno za dokončené a o předání byl podepsán 
zápis o předání a převzetí díla 

63. Zápis o předání a převzetí díla obsahuje informace o tom, co a v jakém stavu a rozsahu bylo 
předáno, kdo předal a převzal, kdy a kde k převzetí došlo. Zápis byl za objednatele podepsán 
až po odsouhlasení Soupisu skutečně  provedených prací, jehož je nedílnou součástí jako jeho 
příloha č. 1. 

Článek 7 
Platební a fakturační podmínky 

7.1. Cena díla bude zaplacena jednorázově, bezhotovostně  po převzetí dokončeného díla na 
základě  daňového dokladu (dále jen „faktura"), vystaveného zhotovitelem. Dnem uskutečnění 
zdanitelného pinění je den předání a převzetí díla. Zhotovitel fakturu doručí objednateli ve 

3/6 



MO, Smlouva č.: 6440-0228-2020-72 

dvojím vyhotovení nejpozdůji do 10-tého dne následujícího po dni uskutečnůní zdanitelného 
pinůní. 

Faktura bude zaslána na adresu: MO řR - AHNM 
Provozní stěedisko 0228 Boletice 
Polná na Šumavů  čp. 206 
382 29 Polná na Šumavů  

7.2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti ěádného daČového dokladu podle platné právní 
úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pěidané hodnoty, ve znůní pozdůjších 
pěedpisť, a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 

označení „faktura— daČový doklad"; 
evidenční číslo daČového dokladu; 
číslo smlouvy a datum jejího uzavěení; 
název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresa; 
IřO, DIř  smluvních stran; 

O pěedmůt pinůní a název díla; 
den vystavení faktury a datum splatnosti; 
označení banky a čísla účtu zhotovitele, na který má být faktura uhrazena; 
cenu bez DPH, sazbu a výši DPH a cenu celkem včetnů  DPH. 

7.3. K faktuěe musí být pěipojen odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek, bez tohoto 
soupisu je faktura neúpiná. Pokud bude faktura zhotovitele zahrnovat i cenu prací, které 
nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávnůn fakturu vrátit. 

7.4. Splatnost faktury je do 30 dnť  ode dne jejího doručení objednateli, u faktur doručených 
objednateli v kalendáěním můsíci prosinec a leden se smluvní strany dohodly na prodloužené 
lhťtů  splatnosti do 60 dnť  ode dne doručení faktury objednateli. 

7.5. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele 
a jejím smůrováním na účet zhotovitele. 

7.6. Objednatel je oprávnůn fakturu vrátit zhotoviteli ve lhťtů  splatnosti, neobsahuje-li nůkterý údaj 
nebo pěílohu uvedenou ve smlouvů  nebo má jiné závody v obsahu nebo nedostatečný počet 
výtiskť. Pěi vrácení faktury objednatel uvede dťvod jejího vrácení a v pěípadů  oprávnůného 
vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávnůným vrácením faktury pěestává bůžet 
pťvodní lhťta splatnosti a bůží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je 
povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnť  ode dne, kdy mu byla doručena 
oprávnůnů  vrácena faktura. 

7.7. Budou-li u zhotovitele shledány dťvody k napinůní institutu ručení pěíjemce zdanitelného 
pinůní podle § 109 z.č. 235/2004 Sb., o dani z pěidané hodnoty, ve znůní pozdůjších pěedpisť, 
bude objednatel pěi zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním zpťsobem zajištůní danů  podle § 
109a tohoto zákona. 

7.8. Zálohové platby nebyly poskytnuty. 
7.9. Zhotovitel není oprávnůn započíst své pohledávky na pohledávky objednatele vťči nůmu. 

Zhotovitel není oprávnůn postoupit pohledávky vťči objednateli těetí osobů. 
7.10. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávnůn započísti nesplatné pohledávky. 

řlánek 8 
Záruka za jakost, vady díla a reklamace 

8.1. Zhotovitel pěejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 OZ po dobu 36 můsícť  
S pěedání a pěevzetí dokončeného díla, pěípadnů  ode dne, kdy zhotovitel odstraní vady 
zjištůné pěi pěedání díla a specifikované v pěedávacím protokolu. Záruční doba nebůží po 
dobu, po kterou objednatel nemťže užívat dílo pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se 
výslovnů  dohodly, že vyskytne-li se v prťbůhu záruční doby skrytá vada díla, má se za to, že 
touto vadou dílo trpůlo již v dobů  pěedání. 

8.2. Práva z vadného pinůní se ěídí ustanoveními § 2615 a násl. a 2629 a násl. OZ. 
8.3. Reklamace se uplatČují písemnů. 
8.4. Zhotovitel je povinen sek reklamaci písemnů  vyjáděit do 10 kalendáěních dnť  ode dne jejího 

4/6 



MO, Smlouva č.: 6440-0228-2020-72 

obdržení. Ve svém vyjáděení zhotovitel uvede, zda vady uznává (včetnň  návrhu zpřsobu a 
termínu jejich odstranňní), nebo dřvody, proč  vady neuznává. Pokud tak neučiní, platí, že je 
reklamace oprávnňná a zhotovitel je povinen odstranit vady do 10 kalendáěních dnř  od 
obdržení reklamace. Po uplynutí této lhřty je objednatel oprávnňn povňěit odstranňním vad 
díla jinou odbornou firmu s tím, že zhotoviteli pěeúčtuje veškeré takto vzniklé náklady. 

8.5. O zpřsobu vyěízení reklamované vady bude sepsán protokol. 
8.6. Zhotovitel je povinen nahradit všechny škody, které vzniknou objednateli či těetí osobň  v 

dřsledku vady díla. 
Článek 9 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
9.1. V pěípadň  prodlení objednatele s úhradou faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení 

za každý započatý den prodlení ve výši stanovené naěízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 
určuje výše úrokř  z prodlení a nákladř  spojených s uplatnňním pohledávky, určuje odmňna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 
upravují nňkteré otázky Obchodního vňstníku a veěejných rejstěíkř  právnických osob a 
fyzických osob. 

9.2. V pěípadň, že zhotovitel bude v prodlení s odstraůování vad podle čl. 8 smlouvy, uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla s DPH, a to za každý i 
započatý den prodlení. 

9.3. Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto smlouvou uhradí povinná strana 
stranň  oprávnňné na základň  faktury vystavené oprávnňnou stranou. Splatnost si smluvní 
strany sjednávají do 30 dnř  po jejich doručení povinné stranň. Právo uplatůovat a vymáhat 
smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) vzniká prvním dnem následujícím po marném 
uplynutí lhřty. 

9.4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 
vnulda druhé smluvní stranň  škoda. Škoda a její náhrada je vymahatelná samostatnň  vedle 
smluvní pokuty. Smluvní strany výslovnň  vylučují použití § 2050 OZ. 

Článek 10 
Zvláštní ujednání 

10.1. Zhotovitel vzal na vňdomí, že místem pinňní jsou objekty dřležité pro obranu státu ve smyslu 
§ 29 z.č. 222/1999 Sb., o zajišďování obrany ČR, ve znňní pozdňjších pěedpisř. V této 
souvislosti se zavázal dodržovat následující požadavky objednatele: 
Zhotovitel je povinen dodržovat veškerá interní naěízení upravující vstup do tňchto objektř, 
pěípadnň  další omezení stanovená pěímým uživatelem, která byla v této souvislosti vydána 
pěíslušným orgánem, do jehož přsobnosti tyto objekty dřležité pro obranu státu náleží a se 
kterými byl seznámen nejpozdňji pěi pěedání staveništň-pracovištň. 
K udňlení povolení vstupu a vjezdu do vojenského objektu pěedložil zhotovitel seznam všech 
zamňstnancř, kteěí vstupovali do vojenského objektu (zejména jméno, pěíjmení, číslo 
občanského prřkazu) a seznam registračních značek a typř  dopravních prostěedkř. 

Článek 11 
Zánik závazkř  

11.1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v tňchto pěípadech: 
spinňním všech závazkř  ěádnň  a včas; 
dohodou smluvních stran pěi vzájemném vyrovnání účelnň  vynaložených a prokazatelnň  

doložených nákladř  ke dni zániku smlouvy; 
jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v pěípadň  podstatného porušení 

smlouvy. 
11.2. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje zejména: 

pozastavení prací na provádňní díla bez dohody s objednatelem 
nedodržování pěíslušných platných pěedpisř  a ČSN pěi provádňní díla. 
prodlení s dokončením a pěedáním a pěevzetím díla. 

11.3. Odstoupení od smlouvy pro podstatné či nepodstatné porušení smlouvy se dále ěídí 
ustanovením § 2001a násl. OZ. 

5/6 



v Č. Budřjovicích dne 30 . Ii • to
Zemipa-stavební práce s.r.o.

0 4 -12- 2010

v Pardubicích dne
Česká republika — Ministerstvo obrany

A

MO, Smlouva Č.: 6440-0228-2020-72

článek 12
ZávřreČná ujednání

12.1. Smluvní strany se dohodly, že vztahy v této smlouvř neupravené se ůídí OZ. Smluvní strany se
dále dohodly, že půípadné spory, které nebudou vyůešeny dohodou, budou ůešeny půed soudem
obecnř půíslušným dle sídla objednatele.

12.2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být uČinřna v
písemné formř, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovnř jinak, a musí být doruČena osobnř
nebo prostůednictvím doporuČené poštovní zásilky nebo datové schránky na adresy uvedené v
záhlaví této smlouvy. V půípadř doruČení jakékoli písemnosti faxem nebo e-mailem musí být
následnř originál tohoto dokumentu v listinné podobř doruČen adresátovi osobnř nebo
prostůednictvím doporuČené poštovní zásilky na adresu pro doruČování uvedenou v záhlaví
této smlouvy.

12.3. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doruČování vzájemných písemností, není-li doruČováno
prostůednictvím datové schránky, tak, že písemnost se v půípadř pochybností nebo
nedoruČitelnosti považuje za doruČenou nejpozdřji tůetím pracovním dnem po jejím odeslání
na adresu pro doruČování uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoruČí-li druhá strana písemné
omámení o zmřnř adresy, a to bez ohledu nato, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku
vyzvedne.

12.4. Smluvní strany berou na vřdomí, že ve smyslu ustanovení Čl. 6 odst. 1 písm. b) naůízení
osobních údajě a o zrušení smřrnice 95/46/ES (obecné naůízení o ochranř osobních údajě)
(dále jen „GDPR") a ustanovení § 5 odst. 2 písm. b) zákona Č. 101/2000 Sb., o ochranř
osobních údajě a o zmřnř nřkterých zákoně, ve znřní pozdřjších půedpisě budou
shromažňovat a zpracovávat osobní údaje fyzických osob vzájemnř si poskytnuté, a to za
úČelem realizace této smlouvy. Smluvní strany souČasnř dle ustanovení Čl. 6 odst. 1 písm. a)
GDPR souhlasí s tím, že budou ve smyslu ustanovení § 11 zákona Č. 101/2000 Sb.
shromažd'oval a zpracovával osobní údaje fyzických osob jimi ve smlouvř uvedených v
rozsahu titulu, jména a půíjmení, Čísla obČanského prěkazu, rodného Čísla nebo data narození,
bydlištř, telefonního Čísla a e-mailové adresy a registraČní znaČky vozidla, a to pouze za
úČelem pinřní právních povinnosti, které se na nř vztahují. Jiné využití se vyluČuje.

12.5. Smluvní strany se zavázaly zachovávat mlČenlivost o skuteČnostech, o nichž se dozvřdřly v
souvislosti s pinřním této smlouvy a nesdřlovat je tůetím stranám. Zhotovitel bere na vřdomí,
že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném půístupu k
informacím, ve mřní pozdřjších půedpisě, povinným subjektem a souhlasí se zveůejnřním této
smlouvy v režimu tohoto zákona.

12.6. Tuto smlouvu lze platnř mřnit pouze písemnými, vzestupné Číslovanými dodatky,
podepsanými obřma smluvními stranami.

12.7. Tato smlouva o 6-ti oČíslovaných stranách je vyhotovena ve 3 výtiscích, z nichž objednatel
obdrží 2 výtisky a zhotovitel obdrží 1 výtisk.

12.8. Tato smlouva nabyla platnosti a úČinnosti dnem podpisu. Podléhá-li tato smlouva zveůejnřní
v registru smluv dle z.Č. 340/2015 Sb., ve znřní pozdřjších půedpisě, uČiní tak objednatel.

12.9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu půed podpisem půeČetly a stvrzují, že byla
uzavůena po vzájemné shodř na jejím obsahu, podle jejich pravé svobodné věle, urČité, vážnř
a srozumitelnř, nikoliv v tísni za nápadnř nevýhodných podmínek.

12.10. Nedílnou souČástí smlouvy jsou půílohy:
Půíloha Č. 1: Soupis skuteČnř provedených prací v půíloze Č. 1 — poČet listě: 3

6/6



ZJIŠČOVACÍ PROTOKOL
O PROVEDENYCH STAVEBNICH PRACÍCH

Obdobk 18.-25.11.2020 říslo faktury

Počet půíloh: 0

ZHOTOVITEL

ZEMIPA - stavební práce s.r.o Ič: 28107608

sídlo: F.A.Gerstnera 21/3 Dlč: CZ28107608

řeské Budějovice

OBJEDNATEL

Ministerstvo obranyřR Ič: 60162694

sídlo: Tychonova 221/1 Uč: C260162694

160 01 Praha 6

Stavba: Boletice propustek

Objekt:

JKSO:

Místo: Tůebovice

Údaje v CZK

I. Celkový náklad z rozpočtu 167 967,11

do začátku

fakt. obdobi
fakturované

období

do konce

fakt. období

Stavební práce CO nabídka 0,00 266 646,44 266 646,44

DPH snížená 0,00 15.00 Vo 0,00 0,00

DPH základní 0,00 21.00% 55 995,75 55 995,75

Celkem (2+3+4) 0,00 322 642,19 322 642,19

Zádi-žně 0.00 % 0,00

Pozastávka 0.00 % 0,00

K ((hradě (5-6-7) 322 642,19

VYHLÁŠENI

Níže podepsaní vyhlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v půiložených soupisech vykonaných

prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným

v den zjišňování.

Za objednatele:

, 3, ..2,_,Č, Datum: 30.11.2020

Strana 1 z 1



KRYCI LIST CERPANI 

Období: 18.-25.11.2020 

Název stavby 

Název objektu 

Boletice propustek JKSO 

EčO 

Místo Tůebovice 

IC Dle 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel ZEMIPA - stavební práce s.r.o. 28107608 CZ28107608 

Zpracoval 

Rozpořet říslo Dne CZ-CPV 

26.11.2020 CZ-CPA 

Měrné a úřelové jednotky 
i 

Pořet i Náklady / 1 mj Pořet Náklady / 1 mj. Pořet I Náklady / 1 mj. 

i 
i 

t- 

Rozpořtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady 
 -[  

1 HSV Dodávky 129 301,07 

2 Montáž 128 328,34 

B DoplČkové náklady C Náklady na umístění stavby 

13 Zaůízeni staveniště 1,50% 3 864,44 8 Práce půesřas 0,00 

14 Projektové práce 0,00 9 Bez pevné podl, I 
0,00 

15 Územní vlivy 0,00 10 Kulturní památka 0,00 3 PSV Dodávky 0,00 

16 Provozní vlivy 2,00% 5152,59 11 
I 

0,00 
- -H 

4 Montáž 0,00 

17 Jiné VRN 0,00 5 "M" Dodávky 0,00 

18 VRN z rozpořtu 0,00 6
, 

Montáž i 0,00 

19 VRN (ť. 13-18) 9017,03 12 DN (ů. 8-11) 7 ZRN (ů. 1-6) 
_ . 

257 629,41 

22 Ostatní náklady 0,00 21 Kompl. řinnost 0,00 20 I-IZS 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel 
- - - - 

D Celkem bez DPH 266 646,44 

DPH % Základ dané DPH celkem 

snížená 15,0 0,00 

základní 21,0 266 646,44 

0,00 

55 995,75 

Cena s DPH 322 642,19 

E Půípořty a odpořty 

Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodnění 0,00 

Strana 1 z 1 



Soupis výkonu s výkazem výmČr

Stavba: BOletiCe propustek

Objekt:

Objednatel:

ZhOtOVitel: ZEMIPA - stavební práce S.r.O.

MISto: ThaboViC0

Období: 18.-25.11.2020

Zpracoval:

DalUM: 26. 11. 2020

ř. KCN Kód položky Popis MJ
Výkon celkem

IMJI
Cena Jednotková Cena celkem

ProstavČno
mnošstvl RAI)

ProstavČno náklad

HSV Práce a dodávky HSV 257629,41 0,00

Zemni práce

221 113107041 OdstranČni podkladu žhičných tl 50 mm půi půekopech fllettČ m2 14.375

11.5'1,25 '1. splátka 14.375

2 221 113107043 OdstranČni podkladu fivIčných ti 150 mm půi půekopech ručnČ m2 17.250

11.5'1.5 "I. splátka 17.250

001 129203101
tištČni otevůených Rot vodotečl á dna do 5 m hl do 2,5 m v
horninČ II. 3 m3 13,800

24'0,13'0,5 9.600

15'0,7'0,4 4.200

Součet 13.800

001 132301201 Hloubeni rýh š do 2000 mm v horninČ tů 4 objemu do 100 m3 m3 30.000
12,5'1,5'1,6 '1. splátka 30,000

4 001 162301101
VodorovnČ půemisténi do 500 m Wkopkursypaniny z bomb,
tů i až 4 m3 30,000

s 001 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem Objektě sypaninou se
zhutnánim m3 16,875

12,5'1,5'09 '1. splátka 16.875

6 001 181951101 úprava plané v horninČ tů 1 až 4 bez ~nen' rn2 150,000

15'4 60.000

Součet '1. splátka 90,000

3 Svislé a kompletní konstrukce

321 320101111
Osazeni betonových a železobetonových prefabrikátě
hmotnosti do 1000 kg m3 0.945

115'0,9'0,7 0,945

KP železobetonovČ dno ks 1,000

271 352311122
Hon i čest stok z bet. prost. se zvýš. nároky na pcostůedl C
25/30 tl nad 150 do 300 mm olevů výkop m3 1,875

1,51'1,25 1,875

271 358315114
Bouráni šachty, stoky kompletni nato otvorě z prostého
beloMi plochy do 4 m2 m3 1.620

2'1,51.8•11,3 1.620

7 252 380122521
Montáž odytodňovacl stoky I do 200 m plocha nad 0,04 do
0,12 m2 m 24,000

8 0001 bab BBC 33.80 C 72,000

4 Vodorovné konstrukce

321 451311511
Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzoorneho tů C
25/30 vrstva II do 100 mm rn2 19.200

24'0.8 19.200

5 Komunikace pozemni

9 221 564871111 Podklad ze štérkOdrté SD tl 250 mm rn2 18.750

12,5'1,5 '1. splátka 18,750

221 564671118 Podklad ze štérkodrté 601k 300 non m2 18.750

12.5'1.5 18.750

221 584011411 Podklad z asfaltového recyklátu 1150 mm m2 160,000

404 160,000

221 569531111 ZpevnČni krajnic prohozenou zeminou ti 100 mm m2 12,000

, 24'0,5 12,000

10 221 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tů. III 50 mm i
do 3m z nemodifikovaného asfaltu m2 18,400

11.5'1.6 "1. splátka 18,400

11 221 577154111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tf. I ti 60 mm š
do 3 m z nemodifikovaného asfallu m2 14,950

11,5'1,3 '1. splátka 14,950

8 TrubnI vedeni

12 271 812422121
Montáž potrubí z trub TBP tČsnČných pryžovýrn. kroužky
otevůený výkop sklon do 20 % ON 500 m 12,500

13 592 59223022 110111111 betonové se zabudovaným tdsnenim 050x250r8,5 cm m 12,500

14 271 699623141
Obetonováni potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tů. C
12/15 otevůeny výkop m3 6,250

12.5'0,5 '1. splátka 8,250

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

řelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub ON
15 221 919411111 300 at 5043 kus 2.000

16 221 919735113 nerani stavajiciho živiČnebo krytu 111 do 150 mm m 46.000

11,521 1. splátka 46,000

Strana 1 z2



KCN Kód položky Popis
Výkon celkem

[MJ]
Cena jednotková Cena celkem

Prostavěno
Mnošshoi

Prostavěno náklad

997 Přesun sutě

17 221 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 Ivot 10,424

Příplatek 2KI) 1 km u vodorovné dopravy suita kusových
18 221 997221569 materiálů t 418.580

Nakládáni vybouranýcit hmot na dopravni prostředky em
19 221 997221812 vodorovnou dopravu ‚ 10,424

Poplatek za uloženi na sIdadoe (skládkovně) odpadu
20 013 997223845 asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 1 10,825

998 Přesun hmot
Přesun hmot pro poeemni komunikace s krytem z kamene,

21 221 998225111 monoetickým betonovým nebo žwietným 25,320

Celkem 257 829,41 0,00

Strana 2 z 2


